Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 018

No. PROCESO

2016-00411

2017-00087
2017-00176
(ACUMULADO)
2017-
00176(ACUMULADO)

2020-077

2022-00290

2021-00158

2022-00339

2022-00340

SENTENCIADO

HERMIDES CONTRERAS
SANGUINO

JORGE FABIAN RAMIREZ
CARRILLO

JESUS ALBERTO MANRIQUE
PAREDES
JESUS ALBERTO MANRIQUE
PAREDES

WILMER BAUTISTA SANTIAGO

MERY BLANCA LAGO
RODRIGUEZ

MARIA LUZ ORTIZ SARMIENTO

CARLOS JOSE AWAD MARTINEZ

CARLOS EDUARDO YEPEZ
QUINTERO

DELITO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

HURTO CALIFICADO

HURTO CALIFICADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO Y
EXTORSION AGRAVADA

NUEVA EPS

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO,
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

ICETEX

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE MIGRACION
COLOMBIA

FECHA
PROVIDENCIA

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 27/12/2022

DECISION

OFIC. 9282 SE REMITE A JEPMS OCANA

AUTO REQUIERE SOBRE RECURSO AL SENTENCIADO

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
AUTO REQUIERE DOCUMENTOS LIBERTAD

FALLO DE TUTELA

AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
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