

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 018**

FECHA PUBLICACIÓN: 27/12/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-00411	HERMIDES CONTRERAS SANGUINO	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ARMAS DE FUEGO	27/12/2022	OFIC. 9282 SE REMITE A JEPMS OCAÑA
2017-00087	JORGE FABIÁN RAMÍREZ CARRILLO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	27/12/2022	AUTO REQUIERE SOBRE RECURSO AL SENTENCIADO
2017-00176 (ACUMULADO)	JESUS ALBERTO MANRIQUE PAREDES	HURTO CALIFICADO	27/12/2022	AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
2017- 00176(ACUMULADO)	JESUS ALBERTO MANRIQUE PAREDES	HURTO CALIFICADO	27/12/2022	AUTO NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2020-077	WILMER BAUTISTA SANTIAGO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO Y EXTORSION AGRAVADA	27/12/2022	AUTO REQUIERE DOCUMENTOS LIBERTAD
2022-00290	MERY BLANCA LAGO RODRIGUEZ	NUEVA EPS	27/12/2022	FALLO DE TUTELA
2021-00158	MARIA LUZ ORTIZ SARMIENTO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO, TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	27/12/2022	AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2022-00339	CARLOS JOSÉ AWAD MARTINEZ	ICETEX	27/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
2022-00340	CARLOS EDUARDO YEPEZ QUINTERO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MIGRACIÓN COLOMBIA	27/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA